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TAXATIOK of PERSONAL PROpERTY. 

ered to him, or any part thereof which may be the subject of 
larceny, shall be deemed guilty of larceny, and shall be pun­
ished accordingly. And any insurance agent, or agent of any 
corporation doing business in the state, who fraudulently appro­
priates to his own use any money, or substitutes for money, 
received by him as such agent, 01' refuses or neglects to pay 
over and deliver the same to the party entitled to receive it, for 
thirty days after written demand upon him therefor is guilty 
of larceny, and shall be punished accordingly.' 

Approved :l-Iarch 4, 1913. 

Chapter 30. 

An Act to Amend Specification One, of Section Thirteen of Chapter Kine 
of the Revised Statutes, as Amended by Cha])ter Four, of the Public 
Laws of Nineteen Hundred and Nine, and Chapter One Hundred and 
Forty of the Public Laws of Nineteen Hundred and Eleven, RE'lating 
to Taxation of Personal Propert;'. 

Be it enacted by tlie People of tlie State of lvlaille, as follows: 

Section I. Specification one of section thirteen of chapter 
nine of the revised statutes as amended by chapter four, of 
the public laws of nineteen hundred and nine, and chapter one 
hundred and forty, of the public laws of nineteen hundred and 
eleven, is hereby amended by striking out all of said specifi­
cation after the word "employment" in the seventh line of 
said specification and inserting in place thereof the following: 
'Portable mills, logs in any town to be manufactured therein, 
and all manufactured lumber excepting lumber in the posses­
sion of a transportation company and in transit, shall be taxed 
in the town where situated on the first day of April each year,' 
so that said section as amended shall read as follows: 

'I. All personal property employed in trade, in the erection 
of buildings or vessels, or in the mechanic arts, shall be taxed 
in the town where so employed on the first day of each April; 
provided, that the owner, his servant, sub-contractor or agent, 
so employing it, occupies any store, storehouse, shop, mill, 
wharf, landing place 01' ship yard therein for the purpose of 
such employment. Portable mills, logs in any town to be man­
ufactured therein, and all manufactured lumber excepting lum­
ber in the possession of a transportation company and in transit. 
shall be taxed in the town where situated on the first day of 
April each year.' 

Approved March 4, 1913. 
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